
OBJEDNÁVKA

Číslo: 223/2023/MIM
ze dne: 26. září 2023

Odběratel: Dodavatel:

Název: Město Horšovský Týn
Sídlo: náměstí Republiky 52, 346 01 Horšovský Týn
IČ: 00253383
DIČ: CZ00253383

Název: Prime-com s.r.o.
Sídlo: Sladkovského 545/13, 326 00 Plzeň
IČ: 07772769
DIČ: CZ07772769

Město Horšovský Týn u Vás objednává:

na základě Vaší nabídky ze dne 05.09.2023 autorský dozor stavby „Obytná zóna Lidická –
VI. etapa“ za cenu 890 Kč/hodina při předpokládaném rozsahu 40 hodin. Rozsah hodin byl
stanoven z předpokládaného harmonogramu stavby s frekvencí 2x kontrolní den/měsíc +
předání staveniště + rezerva.

Celková cena při předpokládaném rozsahu hodin: 35.600 Kč + DPH v platné výši
Autorský dozor bude fakturován na základě skutečně provedených prací.

Způsob platby: na základě předložených faktur dodavatelem

Termín: dle dohody

Vyřizuje:
Telefon:

Banka:
Číslo účtu:

Kopii objednávky přiloží dodavatel k faktuře, v opačném případě bude faktura vrácena.

Vzhledem k tomu, že bude autorský dozor fakturován na základě skutečně provedených prací a předpokládaný rozsah
hodin se může zvýšit, bude objednávka z procesní opatrnosti zveřejněna v Registru smluv v souladu se zákonem č.
340/2015 Sb. Zveřejnění zajistí odběratel. Z důvodu zveřejnění objednávky v Registru smluv Vás žádáme o potvrzení
objednávky.

Děkuji.

pověřená vedením odboru
majetku a investic města



Potvrzuji objednávku.

V Plzni dne ……………………….

Dodavatel: Prime-com s.r.o.
Ing. Jan Bihary, jednatel


